
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 171 

z dnia 17.04.2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 5 uchwał w sprawie: 

1. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2023 roku, 

2. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2023 roku, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej w 2023 roku, 

4. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok, 

5. rozpatrzenia petycji Pani Eweliny T. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 17.04.2023 r. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął: 

1. informację I Liceum Ogólnokształcącego w Namysłowie nt. przygotowania do 

matur oraz naboru na rok szkolny 2023/2024, 

2. sprawozdanie z działalności rehabilitacyjno – terapeutycznej oraz wykorzystania 

środków finansowych warsztatu terapii zajęciowej przy Stowarzyszeniu Przyjaciów 

Chorych „Nadzieja” w Namysłowie za rok 2022, 

3. ocenę zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podpisał aneks w sprawie przekazania środków finansowych 

na działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego wyraził zgodę na nadanie nazwy ulicy zlokalizowanej  na 

drodze nr 1116 O w m. Kamienna ( dz. nr 567, obręb 0024 Kamienna) – ul. Kwarcowa.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem mieszkańca Dąbrówki Dolnej w 

sprawie remontu drogi powiatowej przy ul. Święcińskiej w Dąbrówce Dolnej. Zarząd Powiatu 

podjął decyzję o odbyciu wizji w terenie, celem określenia koniecznych do wykonania prac i 

następnie oszacowaniu kosztów realizacji tychże prac.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zajął stanowisko w sprawie petycji Sołtysa Wsi Niwki dot. 

budowy chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Niwki. W stanowisku Zarząd 

Powiatu podkreślił, że będzie czynił starania w celu pozyskania środków finansowych, które 

przeznaczone będą na wykonanie chodnika przy wnioskowanej drodze. Natomiast ujęcie 

wnioskowanych prac w przyszłorocznym budżecie powiatu będzie uwarunkowane ilością 

środków przeznaczonych na realizację zadań drogowych na rok 2024.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do pisma Komendy Powiatowej Policji w 

Namysłowie i wyraził zgodę na sfinansowanie zakupu urządzenia o nazwie Alkomat Promiler 

iBlow 10. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z projektem uchwały Gminy Rychtal  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia powiatowo- gminnego z jednostkami 

samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład Partnerstwa na 307. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem nauczyciela Zespołu Szkół 

Mechanicznych w Namysłowie o przyznanie pomocy zdrowotnej i postanowił nie przyznać 

świadczenia pieniężnego uzasadniając to faktem iż zabieg miał charakter estetyczny i nie 

zagrażał bezpośredniemu zdrowiu wnioskodawcy.  



Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych 

w Namysłowie w sprawie wynajmu sali dydaktycznej oraz pomieszczenia szkolnego na rzecz 

Towarzystwa Oświatowo – Naukowego „INTER – WIEDZA” z Opola. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z Raportem o stanie powiatu za rok 2022. 

W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego wyraził zgodę na nieodpłatne 

przekazanie Parafii Rzymsko – Katolickiej Pw. Niepokalanego Poczęcia NMP  

w Kowalowicach porozbiórkowej kostki brukowej znajdującej się na placu DPS Kamienna. 

Kostka zostanie przeznaczona na wykonanie wyjazdu do kościoła filialnego w m. Rychnów. 

Ponadto Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się wnioskiem Fundacji „Droga do 

Lepszego” w sprawie udostępnienia elewacji południowej i zachodniej budynku Powiatowego 

Urzędu Pracy w Namysłowie, w celu włączenia w/w powierzchni do projektu „Namysłów 

MiastoEkoMurali”. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie muralu pod warunkiem braku 

przeciwskazań formalno – prawnych ze strony służb architektonicznych i konserwatora 

zabytków. 

 

Sporządziła: Marta Adamiec 


